
УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО 
КОНТРОЛЮ МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від 15.11.2023 Миколаїв № 127

Про затвердження річного плану 
здійснення заходів державного 
контролю на 2024 рік

Відповідно до Законів України «Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2011 № 553 
«Про затвердження Порядку здійснення державного архітектурно-будівельного 
контролю» з метою забезпечення завдань, покладених на управління 
державного архітектурно-будівельного контролю Миколаївської міської ради 
відповідно до Положення про управління державного архітектурно- 
будівельного контролю Миколаївської міської ради, на підставі переліку 
об’єктів будівництва, який сформований Єдиною державною електронною 
системою у сфері будівництва, за погодженням із центральним органом 
виконавчої влади, що реалізує державну регуляторну політику, політику з 
питань нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності, ліцензування та 
дозвільної системи у сфері господарської діяльності:

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити річний план здійснення заходів контролю управління 
державного архітектурно-будівельного контрою Миколаївської міської ради за 
діяльністю суб’єктів господарювання на 2024 рік (далі-річний план), що 
додається.
2. Заступнику начальника управління (Мазур Т.В.) забезпечити виконання 
річного плану відповідно до вимог законодавства.
3. Головному спеціалісту юридичного відділу управління державного 
архітектурно-будівельного контролю Миколаївської міської ради 
(Животова І.С.) забезпечити подання матеріалів до відділу стандартизації та



впровадження електронного врядування для оприлюднення цього наказу на 
офіційному веб-сайті Миколаївської міської ради.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління державного 
архітектурно-будівельного контролю 
Миколаївської міської ради



ЗАТВЕРДЖЕННЮ 
Наказ управління державного 
архітектурно-будівельного контролю 
Миколаївської міської ради від 
15.11.2023 №127

РІЧНИЙ ПЛАН
здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) управління державного архітектурно-будівельного контрою Миколаївської міської ради за діяльністю суб’єктів

містобудування на 2024 рік

№
з/п

Найменування суб'єкта 
господарювання

Місце провадження господарської діяльності суб'єкта 
господарювання або його відокремлених підрозділів та назва 

об'єкта будівництва

Ідентифікаційний код 
юридичної особи або 
реєстраційний номер 

облікової картки 
платника податків 

фізичної особи -  
підприємця (серія (за 
наявності) та номер 

паспорта*)

Сфера державного 
нагляду і контролю

Клас
наслідків Ступінь ризику

Дата
+Н1(НН4:111+Н
4:Н13+Н4:Н12+

Е4:Н+Н4:Н15

Строк здійснення 
заходу

(робочих днів)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

і

П Р И В А Т Н Е  А К Ц ІО Н Е Р Н Е  
Т О В А Р И С Т В О  "М И К О Л А ЇВ С Ь К А  

Т Е П Л О Е Л Е К Т Р О Ц Е Н Т Р А Л Ь "

У к р а їн а , 5 4 0 2 0 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс т о  М и к о л а їв , В У Л И Ц Я  
К А Б О Т А Ж Н И Й  С П У С К , б у д и н о к  18;

М и к о л а їв с ь к а  о б л  , М и к о л а їв с ь к и й  р а й о н , М и к о л а їв с ь к а  
те р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ) , в у л и ц я  

М а р іу п о л ь с ь к а  (в у л и ц я  М о с к о в с ь к а );
"Р ек о н стр у к ц ія  т е п л о м а г іс т р а л і П р А Т  « М и к о л а їв с ь к а  Т Е Ц »  на 

д іл я н ц і в ід  Т К -1 8  д о  Т К -2 0  п о  вул. М ар іу п о л ь с ь к а  в м М и ко л аєв і" .

3 0 0 8 3 9 6 6

Д е р ж а в н и й  

а р х іт е к т у р н о -  
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 22 0 1 2 0 2 4 10

2

П Р И В А Т Н Е  А К Ц ІО Н Е Р Н Е  

Т О В А Р И С Т В О  "Л А К Т А Л ІС - 
М И К О Л А ЇВ ”

У к р а їн а , 5 4 0 1 8 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс т о  М и к о л а їв , В У Л И Ц Я  
В И Н О Г Р А Д Н А , б у д и н о к  2;

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ь к и й  р ай о н , М и к о л а їв с ь к а  
те р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ) , вули ц я 

В и н о г р а д н а  (Ін гу л ь сь к и й  р а й о н )  2;
"Р ек о н стр у к ц ія  с и с т е м и  зо в н іш н ь о го  в о д о п о с т а ч а н н я  (о б л а ш т у в а н н я  

д р у го го  вво д у  в о д о п р о в о д у ) д о  П р А Т  "Л а к т а л іс -М и к о л а їв "  п о  вул. 
В и н о г р а д н а  2 у  м М и ко л аїв"

2 3 6 2 4 5 9 4

Д е р ж а в н и й  

а р х іт е к т у р н о -  
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 2 5 .0 3 .2 0 2 4 10

3 « А Р О М А  Ю К Р Н Й Н »

У к р а їн а , 5 4 0 1 8 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс то  М и к о л а їв , П Р О С П Е К Т  
Б О Г О Я В Л Е Н С Ь К И Й , б у д и н о к  4 7 , к в ар т и р а  3 , 

М и к о л а їв с ь к а  о б л  , М и к о л а їв с ь к и й  р ай о н . М и к о л а їв с ьк а  

т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  01 01 2 0 2 1 ) , в у л и ц я  
К а за р с ь к о го  3 -н 4 , 3 /2 ;

"Р ек о н стр у к ц ія  н е ж и т л о в о ї б у д ів л і п ід  р о зм іщ ен н я  в и р о б н и ч о - 

с к л а д с ь к о ї б у д ів л і н а  те р и то р ії м а й н о в о г о  ко м п л е ксу  по  вул 
К а за р с ь к о го , З -н /4 , 3/2 в м М и к о л а є в і”

3 1 6 1 3 8 1 7

Д е р ж а в н и й  

а р х іте к ту р н о - 
б у д ів е л ь н и й  ко н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 2 7  0 5  202 4 10



4
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Ж И Т Л О В О - 

К О М У Н А Л Ь Н О Г О  Г О С П О Д А Р С Т В А  
М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И

У к р а їн а , 5 4 0 0 5 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м істо  М и к о л а їв , в у л .М а к ар о в а  
а д м ір а л а , б у д и н о к  7;

1. М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ь к и й  р а й о н , М и к о л а їв с ь к а  
т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (ст а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 )  вул.

К у р о р тн а  (п а р н а  с т о р о н а )  в ід  вул. К р и л о в а  д о  вул. Г е н е р а л а  
К а р п е н к а ;

"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  т р о т у ар у  з  в л аш т у в а н н я м  в е л о с и п е д н о ї д о р іж к и  
по вул. К у р о р тн а  (п а р н а  с т о р о н а )  в ід  вул. К р и л о в а  д о  вул. Г е н е р а л а  

К а р п е н к а  у З а в о д с ь к о м у  р ай о н і м. М и к о л ає в а" ;
2. М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ь к и й  р а й о н , М и к о л а їв с ь к а  

те р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 )  вул.
Ф а л е є в с ь к а , 3 4 ;

"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  с х о д о в и х  м ар ш ів  з м а й д а н ч и к а м и  в ж и т л о в о м у  
б у д и н к у  по вул. Ф а л е є в с ь к а , 34  у  м .М и ко л аєв і" .

0 3 3 6 5 7 0 7

Д е р ж а в н и й  
ар х іте к ту р н о - 

б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь
С С 2 Н езн ач н и й 0 7 .0 6 .2 0 2 4 10

5
"М И К О Л А ЇВ С Ь К И Й  М О Р С Ь К И Й  

Т О Р Г О В Е Л Ь Н И Й  П О Р Т ”

У к р а їн а , 5 4 0 2 0 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс то  М и к о л а їв , В У Л И Ц Я  
З А В О Д С Ь К А , б у д и н о к  2 3 /1 4 ;

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ь к и й  р а й о н , М и к о л а їв с ь к а  
т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ) , в у л и ц я  

З а в о д с ь к а  25А ;

"Р ек о н стр у к ц ія  н е ж и т л о в о ї б у д ів л і їд а л ь н і, р о зт а ш о в а н о ї за  а д р е с о ю : 
м М и к о л а їв , вул . З а в о д с ь к а  25А ".

0 1 1 2 5 6 0 8

Д е р ж а в н и й  

а р х іт е к т у р н о -  
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 1 Н езн ач н и й 0 6 .0 2 .2 0 2 4 10

6
У П Р А В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  

М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И

У к р а їн а , 5 4 0 0 1 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс то  М и к о л а їв , В У Л И Ц Я  
ІН Ж Е Н Е Р Н А , б у д и н о к  3;

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ьк и й  р а й о н , М и к о л а їв с ьк а  

т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (ст а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ) , в у л и ц я  
О к е а н і в с ь к а  2 8 -а ;

"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  б у д ів л і Д Н З  №  139 по вул. А р тем а  2 8 -а  у  м. 
М и ко л аєв і" .

0 2 1 4 5 0 1 0

Д е р ж а в н и й  

а р х іт е к т у р н о -  
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 1 8 .0 6 .2 0 2 4 10

7

А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  ІН Г У Л Ь С Ь К О Г О  

Р А Й О Н У  М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї 
М ІС Ь К О Ї Р А Д И

У к р а їн а , 5 4 0 0 3 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс то  М и к о л а їв , П Р О С П Е К Т  
Б О Г О Я В Л Е Н С Ь К И Й , б у д и н о к  1; 1 

М и к о л а їв с ь к а  о б л  , М и к о л а їв с ь к и й  р а й о н , М и к о л а їв с ь к а  
т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (ст а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ), в у л и ц я  

Б у д ів ел ь н и к ів  186;
"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  а с ф а л ь т о б е т о н н о г о  п о к р и ття  

в н у т р іш н ь о к в а р т а л ь н о го  п р о їзд у  по  вул. Б у д ів ел ь н и к ів , 186 у  м.
М и к о л ає в і" ;

2. М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ьк и й  р ай о н . М и к о л а їв с ь к а  

т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  01 0 1 .2 0 2 1 )  вул.
К о см о н а в т ів , 7 5 ,7 7 ,7 9 ,

"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  а с ф а л ь т о б е т о н н о г о  п о кри ття  
в н у т р іш н ь о к в а р т а л ь н о го  п р о їзд у  по  вул. К о см о н а в т ів , 7 5 , 7 7 , 79  в 

Ін гу л ь сь к о м у  р ай о н і м. М и к о л ає в а" ;
3  М и к о л а їв с ь к а  о б л  . М и к о л а їв с ь к и й  р ай о н . М и к о л а їв с ьк а  

т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м М и к о л а їв  (ст а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ), п р о в у л о к  

П ів д ен н и й  3 0 ,3 2 ,3 2 а ;
"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  а с ф а л ь т о б е т о н н о г о  п о к р и ття  

в н у тр іш н ь о к в а р т а л ь н и х  п р о їзд ів  по  п р о в  П ів д е н н и й ,3 0 ,3 2 ,3 2 а  в 
і н г у л ь с ь к о м у  р ай о н і м М и ко л аєв а"

5 4 1 0 5 8 2

Д е р ж а в н и й  
а р х іт е к т у р н о -  

б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь
С С 2 Н езн ач н и й 10 0 9  202 4 10

8

А Д М 1Н ІС Т Р А  ЦІ Я Ц Е Н Т Р А Л  Ь Н О Г О  
Р А Й О Н У  М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї 

М ІС Ь К О Ї Р А Д И

У к р а їн а , 5 4 0 0 1 . М и к о л а їв с ь к а  о б л  , м іс то  М и к о л а їв , В У Л И Ц Я  
ІН Ж Е Н Е Р Н А , б у д и н о к  1:

М и к о л а їв с ь к а  о б л .. М и к о л а їв с ь к и й  р ай о н . М и к о л а їв с ьк а  
те р и то р іал ь н а  гр о м а д а , м М и к о л а їв  (с т а н о м  на 01 01 2 0 2 1 ) вул. 

Х о д ч е н к а  в ід  б у д и н к у  №  38  д о  Д Н З  №  9 2 .
"К ап іта л ь н и й  р е м о н т  д о р о ги  п р и в а т н о го  се к т о р у  п о  вул. Х о д ч е н к а  від  

будин ку’ №  38 д о  Д Н З  №  92 > Ц ен тр ал ьн о м у  р ай о н і м М и к о л а є в а ”

0 5 4 1 0 5 7 6
Д е р ж а в н и й  

ар х іте к ту р н о - 
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 2 7  0 8  2 0 2 4 10



9
У П Р А В Л ІН Н Я  К А П ІТ А Л Ь Н О Г О  

Б У Д ІВ Н И Ц Т В А  М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї 
М ІС Ь К О Ї Р А Д И

У к р а їн а , 5 4 0 5 5 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс то  М и к о л а їв , П Р О С П Е К Т  
Ц Е Н Т Р А Л Ь Н И Й , б у д и н о к  135;

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ь к и й  р ай о н , М и к о л а їв с ь к а  
те р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 ) , в у л и ц я  

С а г а й д а ч н о г о  Г е т ь м а н а  124;
"Н о ве  б у д ів н и ц т в о  к о тел ь н і З О Н І №  2 9  п о  вул. В ат у тін а , 124"

4 1 2 7 1 1 3 4

Д е р ж а в н и й  

а р х іте к ту р н о - 
б у д ів е л ь н и й  к о н т р о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 0 7 .0 5 .2 0 2 4 10

10

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Е Н Е Р Г Е Т И К И , 
Е Н Е Р Г О З Б Е Р Е Ж Е Н Н Я  ТА  

З А П Р О В А Д Ж Е Н Н Я  ІН Н О В А Ц ІЙ Н И Х  
Т Е Х Н О Л О Г ІЙ  М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї 

М ІС Ь К О Ї Р А Д И

У к р а їн а , 5 4 0 0 1 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м іс то  М и к о л а їв , В У Л И Ц Я  
А Д М ІР А Л Ь С Ь К А , б у д и н о к  20;

М и к о л а їв с ь к а  о б л ., М и к о л а їв с ь к и й  р ай о н , М и к о л а їв с ь к а  
т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (с т а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 )  Т е р и т о р ія  

б а г а т о к в а р т и р н о ї ж и т л о в о ї за б у д о в и , о б м е ж е н о ї вул. К о с м о н а в т ів , 
вул. 4  П о зд о в ж н ь о ю , вул . В .Ч о р н о в о л а , вул. Х е р с о н с ь к е  ш о с е  в м істі 

М и к о л а є в і д о  ж и т л о в и х  б у д и н к ів  за  а д р е сам и : м . М и к о л а їв , вул. 

Х е р с о н с ь к е  ш о с е , 9 2 ; м. М и к о л а їв , вул. Х е р с о н с ь к е  ш о с е , 9 4 ; м. 
М и к о л а їв , вул. Х е р с о н с ь к е  ш о с е , 9 6 ; м. М и к о л а їв , вул. В .Ч о р н о в о л а , 
3 ; м. М и к о л а їв , вул. В .Ч о р н о в о л а , 5; м. М и к о л а їв , вул. В .Ч о р н о в о л а , 
7 ; м. М и к о л а їв , вул. В .Ч о р н о в о л а , 9 ; м. М и к о л а їв , вул. К о с м о н а в т ів , 

6 7 ; м. М и к о л а їв , вул . К о с м о н а в т ів , 6 9 ; м. М и к о л а їв , вул. К о с м о н а в т ів , 

7 1 ; м. М и к о л а їв , вул . К о с м о н а в т ів , 73 ; м М и к о л а їв , вул. К о см о н а в т ів , 

7 3 а , т а  д о ш к іл ь н о г о  н а в ч а л ь н о го  за к л ад у  №  95  за  ад р е с о ю : м.
М и к о л а їв , вул. К о см о н а в т ів , 6 7 а ;

"Р е к о н с тр у к ц ія  те п л о в и х  м ер еж  н а  те р и т о р ії б а г а т о к в а р т и р н о ї 
ж и т л о в о ї за б у д о в и , о б м е ж е н о ї вул К о см о н а в т ів , вул. 4  П о зд о в ж н ь о ю , 

вул. В. Ч о р н о в о л а , вул. Х е р с о н с ь к е  ш о с е  в м іс т і М и ко л ає в і д о  
ж и т л о в и х  б у д и н к ів  за  ад р е с а м и : м М и к о л а їв , вул . Х е р с о н с ь к е  ш о с е , 

9 2 ; м. М и к о л а їв , вул. Х е р с о н с ь к е  ш о с е , 9 4 ; м. М и к о л а їв , вул. 
Х е р с о н с ь к е  ш о с е , 9 6 ; м. М и к о л а їв , вул. В. Ч о р н о в о л а , 3 ; м. М и к о л а їв , 
вул . В. Ч о р н о в о л а , 5 ; м. М и к о л а їв , вул. В. Ч о р н о в о л а , 7 ; м. М и к о л а їв , 
вул . В. Ч о р н о в о л а , 9 ; м. М и к о л а їв , вул. К о см о н а в т ів , 6 7 ; м. М и к о л а їв , 
вул. К о с м о н а в т ів , 6 9 ; м. М и к о л а їв , вул. К о см о н а в т ів , 7 1 ; м. М и к о л а їв , 

вул. К о с м о н а в т ів , 73 ; м. М и к о л а їв , вул. К о с м о н а в т ів , 7 3 а , та  
д о ш к іл ь н о г о  н а в ч а л ь н о го  за к л ад у  №  95 за  а д р е с о ю  м М и к о л а їв ,

4 1 2 1 0 4 9 0

Д е р ж а в н и й  

а р х іте к ту р н о - 
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 0 9 .0 4 .2 0 2 4 10

II Т О В  "А В Т О Ц Е Н Т Р  М "

У к р а їн а , 5 4 0 0 1 , М и к о л а їв с ь к а  о б л  , м істо  М и к о л а їв , в у л .С а д о в а , буд.
1 ,5 4 0 2 5  М и к о л а їв с ь к а  о б л  , М и к о л а їв с ь к и й  р а й о н , М и к о л а їв с ь к а  

т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м. М и к о л а їв  (ст а н о м  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 1 )  пр. Г е р о їв  
У к р а їн и , в р ай о н і Т е р н ів с ь к о ї р о зв и л к и  (к а д а с т р о в и й  н о м ер  

4 8 1 0 1 3 7 2 0 0 :0 1 :0 3 0 :0 0 0 9 );
"Н о ве  б у д ів н и ц т в о  а в т о с т о я н к и  д л я  т и м ч а с о в о го  зб е р іга н н я  

а в т о м о б іл ів  з а д м ін іс т р а т и в н о ю  б у д ів л е ю  п о  пр. Г е р о їв  У к р а їн и , в 
р ай о н і Т е р н ів с ь к о ї р о зв и л к и  в м. М и ко л аєв і"

3 6 7 0 0 6 9 4

Д е р ж а в н и й  
а р х іт е к т у р н о -  

б у д ів ел ь н и й  ко н тр о л ь
С С1 Н езн ач н и й 2 8 .0 5 .2 0 2 4 10

12
' Ж И Т Л О В О -Б У Д І В Е Л  ЬН  ИЙ 

К О О П Е Р А Т И В  "П ІВ Н ІЧ Н А  М Р ІЯ -Г

У к р а їн а , 5 4 0 2 9 , М и к о л а їв с ь к а  о б л ., м істо  М и к о л а їв , в у л .С п о р ти в н а , 
б у д и н о к  23 ;

5 4 0 0 0  М и к о л а їв с ь к а  о б л .. М и к о л а їв с ьк и й  р ай о н , М и к о л а їв с ьк а  
т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а , м М и к о л а їв  (ст ан о м  на 01.01 2 0 2 1 )  в  м еж ах  

м ік р о р ай о н у  П ів н іч н и й  (в у л и ц я  А р х іт е к т о р а  С т а р о в а  т а  вули ц я 
П р о м ен ев а ), Ц ен т р ал ьн и й  рай о н :

"Н о ве  б у д ів н и ц т в о  б а г а т о п о в е р х о в о ї за б у д о в и  із в б у д о ва н о - 
п р и б у д о в ан и м и  п р и м іщ ен н я м и  со ц іа л ь н о го  т а  г р о м а д с ь к о го  

п р и зн а ч е н н я  в м істі М и ко л ає в і М и к о л а їв с ь к о ї о б л аст і в м еж ах  
м ік р о р а й о н у  П ів н іч н и й  (в у л и ц я  А р х іте к то р а  С т а р о в а  та  ву л и ц я  
П р о м е н е в а ). Ц ен т р ал ьн и й  р а й о н  Б а га то п о в е р х о в и й  ж и т л о в и й  

б у д и н о к  із  в б у д о в а н о -п р и б у д о в а н и м и  п р и м іщ ен н я м и  с о ц іа л ь н о г о  іа  
г р о м а д с ь к о го  п р и зн ач ен н я  №  1"

4 4 3 5 5 3 3 7

Д е р ж а в н и й  

ар х іте к ту р н о - 
б у д ів е л ь н и й  к о н тр о л ь

С С 2 Н езн ач н и й 2 6 .0 9 .2 0 2 4 10


